
STAVEBNINY
AUTODOPRAVA
E-SHOP

ZAOSTŘENO
NA VÁS

akce platí od 1.10. do 31.10. 2022

Sleva 14% 1 515,-

1 289,-
(1 065,- bez DPH)

m
2

Skrytý obrubník AMISPOL®
Plastový obrubník pro oddělení různých
ploch ve vaší zahradě.

Jednotná sleva

18%
ks

XPS Extrudovaný polystyrén
Moderní izolační desky z extrudovaného
polystyrenu.

Sleva 30% 570,-

399,-
(330,- bez DPH)

m
2

Betonová dlažba PATIO
Klasická maloformátová dlažba 
v zajímavých barevných variantách.

VASTAP BULLETIN   Říjen | 22   www.vastap.cz

Sabina Bruštíková
Referent odbytu

Rozhovor:



OBCHODNÍ TÝM
VASTAP STAVEBNINY

www.vastap.cz

ROZUMÍME VAŠÍ STAVBĚ, AŤ UŽ STOJÍ KDEKOLIV

Filip Hruboš
Uherskobrodsko

+420 770 174 948

hrubos@vastap.cz

Eduard Obal
Uherskohradišťsko
+420 605 332 874

obal@vastap.cz

Radek Konečný
Veselsko, Kyjovsko

+420 722 913 912

konecny@vastap.cz

Jan Spáčil
Zlínsko, Valašsko

+420 604 393 305

spacil@vastap.cz

Adam Machalík
Morava

+420 602 690 592

machalik@vastap.cz

Ondřej Dvořák
Čechy
+420 725 382 225

dvorak@vastap.cz



ZAOSTŘENO
NA VÁS

rozhovor
Sabina Bruštíková, Referent prodeje

Sabi, jak vypadá běžný den referenta odbytu ve VASTAPU?

Do práce vstáváme pokud možno pravou nohou :). Základem je 
doplněné zboží na prodejně, úsměv a spokojený zákazník. Se 
zákazníkem komunikujeme jeho potřeby, řešíme podklady pro 
následnou dopravu materiálu atd. Celkově je práce velmi různorodá, 
nudu v naší pozici nečekejte :).

Na prodejně jsi v denním kontaktu se stavebníky a řemeslníky. Jak 
vnímají dnešní situaci ve stavebnictví?

Zákazníci ví, že letošní sezóna je celá vzhůru nohama. Nedostatek 
materiálu vystřídal extrémní cenový růst zboží. Tato situace netěší 
nás ani zákazníky, nicméně se snažíme najít vždy společnou řeč, 
abychom zvládli vyřešit jeho požadavky.

Stavební sezóna je ve své druhé půlce, co zákazníci nyní nejvíce 
potřebují? 

Momentálně cítíme zvýšenou poptávku o produkty na fasády. V 
kurzu jsou zateplovací systémy, mícháme omítky, fasádní barvy. 
Pokud stavebníci stihli dát stavbu pod střechu, zvládli dodělat 
stavební výplně jako okna a dveře, tak chtějí mít na stavbě co 
nejdříve teplo, právě i s ohledem na aktuální ceny energií. V 
Bulletinu máme zrovna i celou stranu věnovanou soklům, tak třeba 
Vás něco zaujme :).

Jaké výhody mohou nyní zákazníci na prodejnách čerpat?

Zákazníci mohou čerpat slevy právě z měsíčních Bulletinů, máme 
hromadu zboží v sezónních výprodejích a taky na našem e-shopu 
vždy najdete produktové slevy, které jsou zaměřené buď na určitou 
komoditu nebo daného výrobce. Jsme rádi, když si po nákupu dáte 
zdarma některý z našich dvanácti teplých nápojů. Vybrat si můžete 
například z brazilsko-vietnamského espressa, flat whitu nebo horké 
čokolády.

Jak by Sabina popsala Sabinu?

No, vidím se jako energická, usměvavá, se smyslem pro humor. 
Řídím se heslem: "Když můžu, tak pomůžu". Snad Vás na prodejně 
nezklamu :).

Co bys do stavebního podzimu popřála našim zákazníkům?

Zákazníkům bych popřála hodně trpělivosti, každá složitá doba 
jednou skončí a věřím, že co nejdříve tomu tak bude. My se budeme 
snažit být Vašimi věrnými parťáky v každé situaci.

Přijmeme Referentu odbytu do pobočky
VASTAP Luhačovice. Nástup 1. 1. 2023.
Neváhejte nás kontaktovat na kariera@vastap.cz. 



SKLADEM

Bednící deska VELOX

Rozměry: 2000 x 250 mm. 
Štěpkocementová deska pro vytváření ztrace-
ného bednění nosných, obvodových a vnitřních 
stěn.

Bednící spona VELOX 10 ks

Oboustranné spony pro tloušťku zdiva 
240 - 440 mm. Spotřeba 10 ks/2 bm.

Bednící spona VELOX 5 ks

Jednostranné spony pro tloušťky zdiva 
375 mm a 440 mm. Spotřeba 5 ks/2 bm.

Sleva 15% 328,-

279,-
(231,- bez DPH)

ks

Sleva 15% 312,-

265,-
(219,- bez DPH)

ks

Sleva 15% 157,-

133,-
(110,- bez DPH)

ks

Třmínky R6 více rozměrů od 14,50,- /ks
Třmínky R8 více rozměrů od 24,93,-/ks
Třmínky R10 více rozměrů od 38,30,-/ks

Ocelová tyč naohýbaná do požadovaných 
rozměrů pro vyztužení základové desky, 
nebo věnců. Jiný rozměr na objednávku.

Sleva 25% 23879,-

17 909,-
(14 801,- bez DPH)

ks

R 
= 

16
0 

m
m

Sleva 25% 24025,-

18 019,-
(14 892,- bez DPH)

ks

R 
= 

20
0 

m
m

Sleva 35%34860,-

22 703,-
(18 763,- bez DPH)

ks Sleva 35%29903,-

18 786,-
(15 526,- bez DPH)

ks

Třísložkový komín  ALMEVA SIB
SIB – Keramzitbetonová tvárnice. 
Typizovaná sestava s výškou 6 m 
o průměru 160 mm, nebo 200 mm. 
Jedná se o kompletní třísložkový 
komínový systém tvořený tvárnicí, 
tepelnou izolací a keramickou ša-
motovou vložkou. Vhodný pro 
všechny druhy paliv: 
pevné, kapalné a plynné 
(pro atmosférické kotle bez ventilace). 
Nejvyšší teplota spalin 600°C.

Komínový systém
CIKO 3V UNIVERSAL
Typizovaná sestava 6 m, průměr
160 mm a připojení 90°. Je určen
pro všechny druhy paliv 
a všechny druhy spotřebičů 
s přirozeným odvodem spalin. 
Systém tvoří šamotová vložka, 
tepelná izolace a keramická 
tvarovka obvodového pláště 
s půdorysem 40 x 40 cm. 
Vnitřní průměry vložek těchto 
provedeních 140 – 200 mm.

Komínový systém LEIER ECO PLUS
Typizovaná sestava o výšce 6 m, průměru
160 mm a půdorysu 35 x 35 cm. Komín 
s keramickou vložkou a přísunem vzduchu
pro spalování. Lze kombinovat s jinými 
komínovými systémy.

Sleva 30% 21427,-

14 999,-
(12 396,- bez DPH)

ks

Komínový systém 
CIKO EASY
Typizovaná sestava o výšce
6 m, průměru 160 mm 
a připojení 90°. Je určen 
pro všechny druhy paliv 
a všechny druhy spotřebičů 
s přirozeným nebo nuceným 
odvodem spalin. Základ tvoří
izolovaná izostatická vložka
a jednodílná broušená kera-
mická tvarovka obvodového
pláště, s půdorysem 32 x 32 cm,
je dodáván v nejžádanějších
průměrech 160 a 180 mm.

VĚNCE

KOMÍNY

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 10. do 31. 10. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

Rádi Vám poradíme s výběrem komínu
i se sestavením na míru. Ke každému
komínu od nás dostanete balení kávy
1 kg jako dárek.

DÁREK

Kolumbijská
100% arabica



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 10. do 31. 10. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

PŘÍRODNÍ PODZIM ŠEDO-ČERNÁ MUŠLE

BETONOVÉ VÝROBKY A DLAŽBY

LEPIDLA NA OBKLADY

STŘECHA

SCHODIŠTĚ

WEBERFOR profiflex LD 25 kg (LD–low dust) 
Nízkoprašné lepidlo flexibilní na obklady 

a dlažby. Vhodné pro podlahové vytápění.  

Sleva 40% 581,-

349,-
(288,- bez DPH)

ks

DÁREK

Za 10ks HLADÍTKO KUBALA
jako DÁREK

WEBERFOR profiflex R LD 25 kg (LD-low dust)
Nízkoprašné rychletuhnoucí flexibilní cemen-
tové lepidlo. Vhodné pro lepení dlaždic,
obkladů, umělých obkladů a skleněných
tvárnic.

Sleva 35% 1129,-

734,-
(607,- bez DPH)

ks

DÁREK

Za 5ks HLADÍTKO KUBALA
jako DÁREK

WEBERFOR duoflex 1000 25 kg
Flexibilní lepidlo vhodné pro lepení velko-
formátových keramických obkladů a dla-
žeb a formátů nestandartních rozměrů 
jako např. 150 x 1000 mm. Vhodné pro
anhydritové podklady.

Sleva 40% 718,-

431,-
(356,- bez DPH)

ks

DÁREK

Za 5ks HLADÍTKO KUBALA
jako DÁREK

ŠEDÁ ČERVENÁ ČERNÁ

Charbit TEX BASE PV 400
SBS modifikovaný asfaltový pás. Používá se
jako podkladní a vyrovnávací pás pod střešní 
šindele. V roli je 30 m2.
Rozměr: 1 x 30 m, tl. 0,6 - 1 mm. 

Sleva 20% 1755,-

1 399,-
(1 156,- bez DPH)

ks

Modifikovaný asfaltový pás 
Charfix ELAST COOLna
Modifikovaný asfaltový pás určen pro vrchní
hydroizolační vrstvu střešní konstrukce s min. 
sklonem 7°. V roli je 2,5 m2. 
Rozměr: 0,5 x 5 m, tl. 3,3 mm.

Sleva 20% 659,-

527,-
(436,- bez DPH)

ks

ITADECO Flexibilní ochrana proti listí
Ochrana se aplikuje na střešní vpusť 
a zabrání tak vniknutí listí a nečistot. 
Použití na svodové potrubí o průměru 
60 - 120 mm.

PLAST MĚĎ ZINEK NEREZ

Jednotná sleva

25%
ks

EGIBI Půdní schody Oman Polar
Schody jsou vyráběny pro maximální výšku 
podlaží 280 cm. Rozměry od 113 x 55 cm
do 140 x 60 cm.

Sleva 35% 8498,-

5 559,-
(4 594,- bez DPH)

ks

EGIBI MLYNÁŘSKÉ SCHODY MINKA
Schody jsou široké 60 cm. Sklon 53°. Jsou 
vyrobeny ze smrkového dřeva a maximální
zatížení je 130 kg.

Sleva 40% 11372,-

6 879,-
(5 685,- bez DPH)

ks

EGIBI Modulové schody
Berlin
Schodiště je založeno 
na stavebnicovém principu.
Max výška 309 cm. 
Průměr 120 cm nebo 140 cm. 
Výška zábradlí 90 cm.

Sleva 25% 36177,-

26 999,-
(22 313,- bez DPH)

ks

Skladebná dlažba BEHATON 6, 8, - PŘÍRODNÍ
Rozměry Behaton 6: 20 x 16,5 x 6 cm. 
Rozměry Behaton 8: 20 x 16,5 x 8 cm.
Dlažba čtvercového tvaru, která drží 
přesné linie. Vysoká pevnost, mrazu-
vzdornost, odolnost proti vodě
a chemickým látkám.

Sleva 33% 494,-

333,-
(275,- bez DPH)

m
2

RO
ZM

ĚR
 8

Sleva 32% 391,-

266,-
(220,- bez DPH)

m
2

RO
ZM

ĚR
 6

Betonová dlažba ZANTE  
Rozměry: 60 x 30 x 6 cm. 
Terasová dlažba pro exkluzivní 
a moderní prostředí na bydlení.

Sleva 33% 521,-

349,-
(288,- bez DPH)

m
2

PŘ
ÍR

OD
NÍ

Sleva 33% 596,-

399,-
(330,- bez DPH)

m
2

BA
RE

VN
Á

Betonová dlažba LEIER PATIO
Odstíny: CARBON, HNĚDÝ MELÍR, ŽLUTÁ,
CIHLOVĚ ČERVENÁ
Rozměry: 25 x 12,4 x 3,5 cm. 
Klasická maloformátová dlažba v zajímavých
barevných variantách. Velmi mnohostranná 
dlažba s povrchovou úpravou Antik. Použití 
na chodníky, terasy, cesty, ploty, stěny 
a obklady pro interiér i exteriér.

Sleva 30% 570,-

399,-
(330,- bez DPH)

m
2

PLAST
ZINEK

29,-/ks
104,-/ks

NEREZ 235,-/ks
MĚĎ 257,-/ks

5



SKLADEM Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 10. do 31. 10. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

SOKLY

Webertherm Elastik lepící 

a stěrkovací hmota 25 Kg
Pro lepení polystyrenu (EPS, XPS, Perimetru

a soklových desek) a minerální vaty.

Sleva 50% 586,-

293,-
(242,- bez DPH)

ks

Hydrofobizační přípravek
Hydrofobizační přípravek je určený k finální
povrchové vodoodpudivé impregnaci savých

stavebních materiálů s životností 5 – 10 let.

Sleva 31% 289,-

199,-
(164,- bez DPH)

ks

CE
NA

 1L

Sleva 27% 1299,-

949,-
(784,- bez DPH)

ks

CE
NA

 5
L

Mozaiková omítka Caparol
Capastone 25 Kg
Mozaiková omítka na bázi syntetické

pryskyřice.

Sleva 50% 3382,-

1 699,-
(1 404,- bez DPH)

ks

EGIBI obkladový kámen Steinblau DAFINA
Betonový obklad vypadá jako přírodní
štípaný kámen.

Sleva 20% 750,-

599,-
(495,- bez DPH)

m2

EGIBI obkladový kámen Steinblau VERTIGO
Obklad s designem štípaného kamene

s jemným kameným vzorem.

Sleva 24% 788,-

599,-
(495,- bez DPH)

m2

EGIBI obkladový kámen Steinblau CUBANA
Betonový obklad vypadá jako přírodní
štípaný kámen v grafitovém zabarvení.

Sleva 27% 954,-

699,-
(578,- bez DPH)

m2

XPS extrudovaný polystyren

Jednotná sleva

18%
ks

Pancéřová perlinka
Vertex 50 m2

Perlinka je určena 
pro vyztužení ploch 
vystavených zvýše-
nému namáhání.

Sleva 55% 119,-

53,-
(44,- bez DPH)

bm

Fasádní hmoždinka W-KRET kov
Talířová hmoždinka s předmontovaným kovo-
vým šroubem. Slouží k upevnění tepelně
izolačních desek.

Jednotná sleva

50%
ks

10/70
10/90

2,57,-/ks 10/160 4,79,-/ks
10/180 5,20,-/ks
10/200 5,60,-/ks
10/220 6,43,-/ks
10/260 7,78,-/ks

3,06,-/ks
10/110 3,56,-/ks
10/120
10/140

3,70,-/ks
4,14,-/ks

324,-/ks
388,-/ks
453,-/ks
518,-/ks
582,-/ks
647,-/ks

XPS 30x1250X600
XPS 40x1250X600
XPS 50x1250x600
XPS 60x1250x600
XPS 80x1250x600

59,-/ks XPS 100x1250x600
XPS 120x1250x600
XPS 140x1250x600
XPS 160x1250x600
XPS 180x1250x600
XPS 200x1250x600

65,-/ks
97,-/ks

129,-/ks
162,-/ks
194,-/ks
259,-/ks

XPS 10x1000x500
XPS 20x1250X600

Sleva 25% 807,-

605,-
(500,- bez DPH)

m2

Sleva 25% 1824,-

1 369,-
(1 131,- bez DPH)

m2

Klinker lícový pásek
MARAKESH DUST
Rozměr: 240x71x10 (mm)

Cihlové pásky typu Klinker se vyznačují dlouhou 
životností, stálobarevností a vysokými užitnými

vlastnostmi.

Klinker lícový pásek
BRICK STREET

Rozměr: 240x71x10 (mm)

Klinker lícový pásek
KASTANJEBRUIN

Rozměr: 215x23x65 (mm)

Klinker lícový pásek
TRENTINO
Rozměr: 215x23x65 (mm)

Sleva 25% 1010,-

758,-
(626,- bez DPH)

m2

Sleva 25% 1742,-

1 306,-
(1 079,- bez DPH)

m2

6



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 10. do 31. 10. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ZAHRADA

PLOTFOL folie š. 25 cm/tl. 1,35 mm/role 50 m

+ 100 ks hřebů

PLOTFOL folie š. 25 cm/tl. 1,4 mm/role 10 m

+ 20 ks hřebů + nůž

Účinně zabraňuje prorůstání trávy a plevele
středem plotu. Je vhodná pro použití u všech
druhů oplocení, které nejsou podezděny be-
tonovým pásem.

Sleva 26% 690,-

509,-
(421,- bez DPH)

ks

DÉ
LK

A 
10

m

Sleva 11% 1890,-

1 689,-
(1 396,- bez DPH)

ks

DÉ
LK

A 
50

m

PLOTFOL plastový hřeb černý 12 cm
Plastové hřeby s ostny na upevnění 
Plotfolu do zeminy.

Sleva 17% 6,-

5,-
(4,- bez DPH)

ks

GEOMANET Kokosová síť EKO 400 g/m2

rohož - 50 m2

Přírodní kokosové geotextilie ze 100% kokosu
slouží k ochraně svahu proti erozi, ale i jako
ochrana výsadby na strmých svazích v zahradách.

Sleva 8% 2489,-

2 289,-
(1 892,- bez DPH)

ks

Sleva 11% 3899,-

3 449,-
(2 850,- bez DPH)

ks

GEOMANET Kokosová síť EKO 700 g/m2

rohož - 50 m2

Přírodní kokosové geotextilie ze 100% kokosu
slouží k ochraně svahu proti erozi, ale i jako
ochrana výsadby na strmých svazích v zahradách.

JUTA Mulčovací netkaná textilie
role 1,6 m x 100 m, 50 g/m2

Mulčovací textilie se používá pro přikrytí
záhonů před výsadbou a zabraňuje pro-
růstání plevele.

Sleva 15% 1298,-

1 090,-
(901,- bez DPH)

ks

Vyvýšený záhon 120 x 80 x 20 cm - smrk
Vyvýšený stohovací záhon z hoblovaného 
smrkového dřeva se stavebnicovým systémem 
a rozmanitými možnostmi rozšíření.

Sleva 17% 600,-

499,-
(412,- bez DPH)

ks

Plastový obrubník Guttagarden – černá
Rozměry:  8 x 100 cm
                   6 x 100 cm
Neviditelný obrubník je výborný pomocník
při oddělování různých povrchů na zahradě,
zamezuje prolínání materiálů a prorůstání 
oddenků trávníku. Oddělení vašich ploch 
bude téměř neviditelné, ale stoprocentně 
účinné.

Sleva 40% 89,-

59,-
(49,- bez DPH)

ks

VÝ
ŠK

A 
6c

m

Sleva 43% 103,-

59,-
(49,- bez DPH)

ks

VÝ
ŠK

A 
8c

m

Nopová fólie - řez na míru
Použitý materiál a profil dávají nopové fólii
unikátní vlastnosti, které je možno výhodně 
využít v řadě konstrukcí staveb a také na 
zahradě. Výška od 50 cm na míru. 

Sleva 5% 21,-

od 20,-
(17,- bez DPH)

bm

AMISPOL® - Skrytý obrubník 
o výšce 125 mm, tl. 4 mm a délka 25 m
Maximálně pružný a dostatečně pevný
plastový obrubník pro oddělení různých 
ploch ve vaší zahradě.

Sleva 14% 1 515,-

1 289,-
(1 065,- bez DPH)

m
2

Garden Diamond JUNIOR 12 m ČERNÝ
Plastovým zahradním obrubníkem rychle 
a jednoduše oddělíte váš trávník od záhonů.

Sleva 4% 649,-

619,-
(512,- bez DPH)

ks

7



DĚLÁME TO SRDCEM
www.vastap.cz

Prodejna Strání

Padělky 1100
687 65 Strání

Prodejna Luhačovice
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice

Prodejna Uherský Ostroh

Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh

www.vastap.cz

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
DELTAPLUS - PRACOVNÍ TRIČKO LAZIO

Tričko s krátkými rukávy a kulatým límcem.
100% bavlna.  Velikosti M, L, XL, XXL, 3XL.

DELTAPLUS - PRACOVNÍ KALHOTY MACH
Pracovní kalhoty elastické v pase
na bocích s tvarovanými koleny.

Se 7 kapsemi. Velikosti M, L, XL, XXL, 3XL.

PRACOVNÍ PŘILBA
DIAM5JAFL

Bezpečnostní přilba
s ventilací ABS.

DELTAPLUS - Brýle BRAVA 2
Jednočočkové polykarbonátové brýle. 

DELTAPLUS - Pracovní obuv GOBI S3 SRC
Kotníčková obuv z hověziny a kožené
štípenky povrstvená z PU. 
Velkosti 39 - 48.

Sleva 10% 505,-

454,-
(375,- bez DPH)

ks

Sleva 25% 333,-

249,-
(206,- bez DPH)

ks

Sleva 10% 1068,-

960,-
(793,- bez DPH)

ksSleva 10% 1887,-

1 689,-
(1 396,- bez DPH)

ks

Sleva 10% 69,-

62,-
(51,- bez DPH)

ks


